## 広島県選挙管理委員会告示第十三号

次のとおり公表する。 金管理団体の届出事項の異動の届出があったので、同法第十九条の二第一項の規定に基づき、 政治資金規正法(昭和二十三年法律第百九十四号)第十九条第三項第三号の規定による資

令和四年三月三日

広島県選挙管理委員会委員長 国 政 道 明

| 資金管理団体<br>の届出をした<br>者の氏名 | 資金管理団体の<br>名称 | 異動事項       | 新                | Iβ             | 異動年月日<br>(令和) |
|--------------------------|---------------|------------|------------------|----------------|---------------|
| 灰岡 香奈                    | 癸亥会           | 公職の種類      | 広島県議会議員          | 衆議院議員          | 3 · 7 · 7     |
|                          |               | 主たる事務所の所在地 | 広島県広島市安佐南区祇園 6 - | 広島県広島市西区三滝町12- | 3 • 7 • 25    |
|                          |               |            | 18 - 5 - 205     | 14-203         |               |
|                          |               | 主たる事務所の所在地 | 広島県広島市安佐南区長東3-   | 広島県広島市安佐南区祇園6- | 3 · 10 · 1    |
|                          |               |            | 24 - 3           | 18 - 5 - 205   |               |
| 大井 赤亥                    | 大井赤亥後援会       | 主たる事務所の所在地 | 広島県広島市西区横川町1-5   | 広島県広島市西区中広町2-5 | 3 · 12 · 1    |
|                          |               |            | -18-304          | -3-101         |               |
| 野村 功次郎                   | 野村功次郎後援       | 主たる事務所の所在地 | 広島県呉市神山3-35-16   | 広島県呉市中央7-1-21  | 3 · 12 · 6    |
|                          | 会             |            |                  |                |               |